
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 июля 2022 г.                                с. Муромское                                         № 92 

 

Об отмене постановления администрации 

Муромского сельского поселения от 24.12.2020г. 

№ 256 и постановления от 25.06.2021 № 147 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 130-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Воздушным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства РФ от 11.03.2010 №138 (ред. от 02.12.2020) «Об утверждении 

Федеральных правил использования воздушного пространства Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, администрация 

Муромского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Муромского сельского 

поселения от 24.12.2020г. № 256 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных 

полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, 

подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, а также 

посадки (взлета) на расположенные в границах Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым площадки, сведения о 

которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» и 

постановления от 25.06.2021 № 147 «О внесении изменений в Постановление 

Администрации Муромского сельского поселения от 24.12.2020 года № 256 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных 

работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, 

полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных 

аэростатов над населенными пунктами Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым, а также посадки (взлета) на 

расположенные в границах Муромского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым площадки, сведения о которых не опубликованы в 

документах аэронавигационной информации» 



2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

официальной интернет - странице Белогорского района Республики Крым в 

разделе Муниципальные образования Белогорского района «Муромское 

сельское поселение» и на информационном стенде администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по 

адресу: Республики Крым, Белогорский район, с.Муромское, 

ул.Центральная,1. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за 

собой. 

 

Председатель Муромского сельского 

совета – глава администрации Муромского 

сельского поселения                                                                          А.Х. Хамитов 

 


